

# فیلم یتیم خانه ایران جنایات انگلیس خبیث را خوب به تصویر می کشد/ نسل جوان باید از خباثت ها و جنایات انگلیس ها مطلع شوند

به گزارش [شبکه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ حجت الاسلام مهدی دُری امام جمعه رودان در خطبه های عبادی و سیاسی این هفته شهرستان با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در دیدار با ائمه جمعه سراسر کشور اظهار کرد: معظم له قضیه فلسطین را موضوع اول دنیای اسلام دانستند و پیروزی بدون مقاومت و ایستادگی بدست نمی آید و موضوع فلسطین قطعاً به نفع دنیای اسلام تمام خواهد شد.

امام جمعه رودان با اشاره به بیان سیدحسن نصرالله و وعده مقام معظم رهبری، بزودی نماز را در بیت المقدس اقامه خواهیم کرد افزود: شاید برای بعضی ها در 30 سال پیش سؤال بود که این راهپیمایی ها و شعار دادن ما چه فایده و اثری دارد و امروز جواب سؤال خودشان می گیرند که این مقاومت بالاخره به نتیجه می رسد و فلسطینی کوچک از نظر وسعت در مقابل چهارمین ارتش دنیا یعنی اسرائیل ایستادگی می کند.

دُری ادامه داد: اگر فلسطینی ها مقاومت نمی کردند یک نفر از آنها در سرزمین خودشان نبودند همانطور که مردم ما 8 سال در جنگ تحمیلی دفاع کردند و الآن کشور ما جز عزتمندترین کشورهاست و تمام معادلات دنیا را به هم ریختیم.

وی با اشاره به اقتدار اطلاعاتی جمهوری اسلامی در دستگیری 17 نفر از جاسوسان آمریکایی در ایران و نمایش فیلم در نشان دادن اقتدار نیروی اطلاعاتی ما تصریح کرد: تمام ادعای استکبار در همین جاسوسان بود که در دام نیروهای اطلاعاتی ما گرفتار می شوند و دستگیر شدند

و انصافاً نیروهای اطلاعاتی زحمات زیادی می‌کشند تا ما در آسایش و آرامش زندگی بکنیم.

خطیب جمعه رودان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به مستاصل شدن عربستان در جنگ یمن اظهار کرد: رژیم سعودی نفس‌های آخرش را در یمن می‌کشد و از طریق فرستادن واسطه بدنبال صلح است و تنها یار عربستان یعنی امارات از جنگ با یمن کنارکشید و به همین زودی شاهد پیروزی مردم یمن خواهیم بود.

دُرّی به اشاره به بیان رهبر انقلاب در انتقام از توقیف کردن نفتکش ایرانی توسط انگلیس خبیث افزود: بعد سه روز از وعده مقام معظم رهبری در انتقام از خباث انگلیسی‌ها، نفتکش متجاوز آنان توسط سپاه پاسداران توقیف می‌شود.

وی ادامه داد: انگلیسی‌ها بصورت دزدان دریایی جلوی نفتکش ما را گرفتند اما ما در قبال تخلف نفتکش انگلیسی‌ها در تنگه هرمز جلوی آنان را گرفتیم و توقیف کردیم.

امام جمعه رودان اضافه کرد: انگلیسی‌ها در طول تاریخ جنایات زیادی بر علیه کشور ما انجام دادند و گذشت آن زمان که فکر می‌کنند نمی‌توانیم جواب آنها را بدهیم و نسل جوان باید از خباث‌ها و جنایات انگلیس‌ها مطلع شوند.

دُرّی با اشاره به برخی از جنایات گذشته انگلیسی‌ها بر علیه ایران و دنیای اسلام تصریح کرد: ایجاد فرقه ظاله بهائیت و وهابیت خبیث برای ضربه زدن به دنیای اسلام، جدا کردن بخشی از خاک بلوچستان ایران، تحمیل انحصار توتون و تنباکو در ایران، تاسیس قمارخانه در ایران که توسط روحانیون ملغی شد، جدا کردن افغانستان از کشور ما در زمان ناصرالدین شاه، و اشغال ایران در جریان حمله متفقین به ایران از جمله جنایات انگلیسی‌ها است.

وی یادآور شد: فیلم یتیم خانه ایران جنایات انگلیس خبیث را خوب به تصویر می کشد که چه جوری ما را خوار و تضعیف می کردند و به راحتی پادشاه مورد دلخواه خودشان در ایران تعیین می کنند.

امام جمعه رودان خاطرنشان کرد: حمایت از فتنه 88 از طریق سفارتخانه شان در تهران که متأسفانه بعضی وقت ها هنوز امید به مذاکره با انگلیسی ها داریم اما امروز توان ضربه زدن به ایران اسلامی را ندارند و نخواهند داشت.

انتهای پیام/پ